
 
Warszawa, dnia 5 marca 2020 r. 

 

Poz. 29 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W 1) 

z dnia 5 marca 2020 r. 

w sprawie Pełnomocnika Ministra Finansów do spraw Strategii Rozwoju Rynku Kapitałowego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1171) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się Pełnomocnika Ministra Finansów do spraw Strategii Rozwoju Rynku 

Kapitałowego, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”. 

2. Pełnomocnika powołuje i odwołuje Minister Finansów. 

§ 2. W  zakresie wykonywanych zadań Pełnomocnik podlega bezpośrednio Ministrowi Finansów. 

§ 3. Do zadań Pełnomocnika należy bezpośredni nadzór nad wdrożeniem Strategii Rozwoju 

Rynku Kapitałowego, stanowiącej załącznik do uchwały nr 114 Rady Ministrów z dnia 

1 października 2019 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Rynku Kapitałowego (M.P. poz. 1027). 

§ 4. Komórki organizacyjne Ministerstwa Finansów są zobowiązane do współpracy 

z Pełnomocnikiem w zakresie realizacji jego zadań, w szczególności przez udostępnianie niezbędnych 

informacji, zajmowanie stanowiska i formułowanie opinii. 

§ 5. Pełnomocnik może podejmować współpracę z organami administracji publicznej, 

organizacjami samorządu gospodarczego i innymi zainteresowanymi podmiotami oraz instytucjami 

zagranicznymi. 

§ 6. Obsługę organizacyjno-techniczną Pełnomocnika zapewnia Departament Rozwoju Rynku 

Finansowego. 

 

                                            
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – instytucje finansowe, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Finansów (Dz. U. poz. 2265). 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 2 – Poz. 29 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów: T. Kościński 


		2020-03-05T13:15:19+0100
	Wojszycka Elżbieta




